
UCHWAŁA NR XIX/86/2012
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 4 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów zamieszkałych 
na terenie gminy Papowo Biskupie 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572; zm.: Dz.U. z r.2004 Nr 109, poz.1161; z r.2003 Nr 137, poz.1304; z r.2004 Nr 69, poz.624, Nr 273, 
poz.2703, Nr 281, poz.2781; z r.2005 Nr 17, poz.141, Nr 131, poz.1091, Nr 122, poz.1020; z r.2003 Nr 137, 
poz.1304; z r.2005 Nr 167, poz.1400, Nr 94, poz.788, Nr 249, poz.2104; z r.2006 Nr 144, poz.1043, Nr 208, 
poz.1532, Nr 227, poz.1658; z r.2007 Nr 42, poz.273, Nr 80, poz.542, Nr 120, poz.818, Nr 115, poz.791, Nr 
80, poz.542, Nr 181, poz.1292, Nr 180, poz.1280; z r.2008 Nr 70, poz.416, Nr 145, poz.917, Nr 216, 
poz.1370, Nr 145, poz.917; z r.2009 Nr 6, poz.33, Nr 31, poz.206, Nr 56, poz.458; z r.2008 Nr 145, poz.917, 
Nr 235, poz.1618; z r.2009 Nr 56, poz.458, Nr 219, poz.1705; z r.2010 Nr 44, poz.250, Nr 54, poz.320, Nr 
148, poz.991, Nr 127, poz.857; z r.2009 Nr 157, poz.1241; z r.2011 Nr 106, poz.622, Nr 112, poz.654; 
z r.2009 Nr 56, poz.458; z r.2011 Nr 205, poz.1206, Nr 149, poz.887, Nr 139, poz.814) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/173/2010 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 23 marca 2010 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Papowo 
Biskupie (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2010 r. Nr 70, poz. 766) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2.1. Wysokość stypendium szkolnego zależy od wysokości dochodu na jednego członka rodziny 
oraz okoliczności, o których mowa w art. 90d ust. 1 ustawy i wynosi: 

1) od 83% do 200% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych - 
przy dochodzie wynoszącym na jednego członka rodziny do 100,00 zł; 

2) od 82% do 200% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych - 
przy dochodzie wynoszącym na jednego członka rodziny od 100,01 do 200,00 zł; 

3) od 80% do 200% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych - 
przy dochodzie wynoszącym na jednego członka rodziny od 200,01 zł lecz nie większej niż kwota 
określona w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej.”;

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 ust. 1. Wypłata stypendium będzie następowała po przedstawieniu imiennych rachunków, 
imiennych biletów okresowych, itp za okres: 

1) od grudnia do czerwca - przy wypłacie w miesiącu czerwcu; 

2) od czerwca do grudnia - przy wypłacie w miesiącu grudniu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 września 2012 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Strona 1Id: UTXRY-NFTBO-ZWYEM-IATHY-XHPZT. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Rafał Jeziorny

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: UTXRY-NFTBO-ZWYEM-IATHY-XHPZT. Podpisany




